

PIIL/SEC/BSE:NSE/40:2023-24 July 28, 2023

BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, **Mumbai – 400 001** National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), **Mumbai – 400 051.**

Banara (Lasty, Manibar 400 0

Code No.523642 Code No. PIIND

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the newspaper advertisements published in the following newspapers with respect to Notice of 76th Annual General Meeting ('e-AGM') of the Company scheduled to be held on Thursday, August 17, 2023 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), for which notice has been sent to the shareholders electronically on July 26, 2023:

- Financial Express (National daily newspaper All India English Edition) on July 28, 2023
- Pratahkal (Daily newspaper- Hindi Edition), Udaipur on July 28, 2023

Further, the aforesaid advertisements are also accessible and made available on the Company's website for easy reference and retrieval through the following web link https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Annual-General-Meeting.

This is for your information and record. Please take the aforesaid documents on your record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For PI Industries Limited

Sonal Tiwari Company Secretary

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS

विशारवाषद्वणम पोर्ट प्राधिकरण VISAKHAPATNAM PORT AUTHORITY VISAKHAPATNAM ISO 9001, ISO 14001, ISO 43001 CIVIL ENGINEERING DEPARTMENT

EXPRESSION OF INTEREST (EOI) VPA invites applications from interested parties(EOI for better utilisation of the land measuring 288.12 Acres. at Mulakuddu Village of Bheemili Mandal belonging to VPA. Further details they may visit VPA port website

www.vizagport.com

Secretary

motherson [] MOTHERSON SUMI WIRING INDIA LIMITED CIN: L29306MH2020PLC341326

Read. Office: Unit 705. C Wing. ONE BKC. G Block. Bandra Kurla Complex. Bandra East, Mumbai - 400051, Maharashtra **Phone:** +91 022 61354800; **Fax:** +91 022 61354801 **Corporate Office:** 5th Floor, Plot No. 1, Sector-127, Noida-Greater Noida Expressway,

Noida-201301 (Uttar Pradesh) **Phone:** +91 120 6679500; Fax: +91 120 2521866; **E-mail:** investorrelations@mswil.motherson.com; Website: www.mswil.motherson.com

NOTICE Notice is hereby given that the 3rd (Third) Annual General Meeting ('AGM' of the Members of Motherson Sumi Wiring India Limited will be held on Monday, August 21, 2023 at 13:00 Hours/ 1:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') and in accordance with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, September

('MCA Circulars') to transact the business as set out in the Notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM www.evoting.nsdl.com and the members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 14,2021, May 5, 2022

and December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA')

In compliance with the MCA Circulars, electronic copy of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 has been sent to all the Shareholder(s) whose email ID was registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s KFin Technologies Limited (formerly KFin Technologies Private Limited) ('RTA') / Depository Participant(s). The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 are also available on the Company's website www.mswil.motherson.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') (agency for providing the remote e-voting and e-voting facility at www.evoting.nsdl.com.

Instruction for remote e-voting and/or e-voting during AGM:

E-Voting: Pursuant to the provisions of the Act, SEBI Regulations and MCA Circulars. the Company is providing to its members facility to exercise their rights to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means. Members may cast their votes remotely ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility and e-voting during the AGM.

Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through e-voting during AGM Further, shareholders may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. Shareholders are being provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through NSDL. The instructions for attending the Meeting through VC/OAVM are

The details as required pursuant to the provisions of the Act and Companies

(Management and Administration) Rules, 2014 given hereunder: 1 Date of completion of sending of July 26, 2023

ı	П	Notices through e-mail				
ı	2	Date and time of commencement of remote e-voting	From 0900 Hours (IST) on August 18, 2023			
İ	3	Date and time of end of remote e-voting	Up to 1700 Hours (IST) on August 20, 2023			
ı	4	Cut-off date	Monday, August 14, 2023			
		Remote e-voting shall not be allowed beyond	1700 Hours (IST) on August 20, 2023			
	6	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the electronic voting	Ms. Pooja Mehra (Company Secretary) 5th Floor Plot No1, Sector-127, Noida-201301 Id: investorrelations@mswil.motherson.com Telephone No.: 01206679293			

Information and instructions including details of user id and password relating to evoting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/ OAVM. Please note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall

be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after the remote e-voting period. Any person who acquires shares of the Company and become member of the

Company after the dispatch of notice of AGM and hold shares as on the cut-off date i.e. August 14, 2023, may obtain the login ID and password in the manner as mentioned in the instructions sent along with the Notice.

In case of any queries with respect to remote e-voting or e-voting during AGM or attending the AGM through VC/OAVM, shareholders may contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, at the designated email id evoting@nsdl.co.in who will address the grievances.

> For Motherson Sumi Wiring India Limited Pooja Mehra

Date: 26.07.2023 Place: Noida, Uttar Pradesh Company Secretary

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

JJM-TVM DIST CWSS to Panvoor, Pullampara Vembayam, Pangodu and Kallara Pt -Supply and Commissioning of Clear Water Pump set and Raw water pump set & out door transformer (2) CWSS to Peringamala Gp -Supplying. Laying, testing and Commissioning of 150mm DIK9 for 17.4 km CWPM from Sump at Ayiravallykunu WTP to proposed GLSR at Madathara -Pipeline Work, EMD: (1) Rs 200000/- (2) Rs 500000/-, Tender fee: (1) Rs 13010/- (2) Rs 19518/-, Last Date for submitting Tender: 18-08-2023 03:00:pm, Phone: 04712322303, Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in **Superintending Engineer**

PH Circle Thiruvananthapuram



KWA-JB-GL-6-861-2023-24

Bharat Rasayan Limited

Regd. Office: 1501, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi - 110008. CIN: L24119DL1989PLC036284 Email: investors.brl@bharatgroup.co.in Website: www.bharatgroup.co.in

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be hald on Wednesday, August 9, 2023, nter-alia, to consider and approve the standalone & consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and three months ended June 30, 2023.

The said Notice may be accessed on the Company's website a https://www.bharatgroup.co.in and may also be accessed on the Listed Stock Exchange website at https://www.naeindia.com

Further, the Trading Window of the Company shall remain closed from July 27, 2023 to August 11, 2023 (both days inclusive) for the specified persons in terms of Code of Conduct of the Company to regulate, monitor and report of trading in Company's securities by insiders framed under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015. For BHARAT RASAYAN LIMITED

New Delhi July 27, 2023

(NIKITA CHADHA) Company Secretary

7-2

GOVERNMENT OF TAMILNADU PUBLIC WORKS DEPARTMENT

BUILDINGS (C&M) CIRCLE, CHEPAUK, CHENNAI - 5 e-TENDER NOTICE No.17 BCM/2023-24/DATED: 25.07.2023. FORM OF CONTRACT: LUMPSUM /Two Cover System

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, e-tenders are invited from the eligible registered contractors by the Superintending Engineer, PWD., Buildings (C & M) Circle, Chepauk, Chennai-5 for the following work:-

SI. No.	Name of work and EMD	Approximate value of work	Period	Eligible Class
1.	Two Cover System Construction of Ladies Hostel Building for PG and UG Students at Government Dental College Hostel Campus, Chennai-03. E.M.D.: Rs.31,32,000/-	Rs,6243,58 Lakhs	18 Months	Class 1A

1 For Tender documents, visit https://tntenders.gov.in

DIPR/ 4107 /TENDER/2023

Last Date and Time for submission of tender documents; 05.09.2023 uplo 03.00 P.M. Date and Time of opening of the e-tender . 05.09.2023 at 04.00 P.M.

Superintending Engineer, PWD., (FAC) Buildings (C&M) Circle. Chepauk, Chennai-5. "சோதனை கடந்து கருந்திரம் அடைந்தோம்; சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம்"

SWADESHI INDUSTRIES AND LEASING LTD

72, Telipada Kaneri, Bhiwandi Thane Thane MH 421302 CIN: L45209MH1983PLC031246

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 39THANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the Shareholders of Swadeshi Industries and Leasing Limited will be held on Friday, 25th August, 2023 at 02.30 p.m. at the Registered Office of the Company at 72. Telipada Kaneri, Bhiwandi Thane Thane MH 421302 to transact business as set out in the notice of AGM which is being circulated for convening this AGM.

The Notice of AGM along with Annual Report 2022-2023 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories unless any member has requested for a hard copy of the same. Hard copies of the Annual Report are being sent by the permitted mode to those Members who have not registered their e-mail addresses. Members may note that Notice of AGM and Annual Report 2022-2023 will also be available on company's website www.swadeshiglobal.com, website of Stock Exchange ie BSE Limited at www.bseindia.com. The Company is providing the remote e-voting facility to all its

Members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of AGM. The detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of the AGM. If your email ID is already registered with the Company/Depository,

login details for e-voting are being sent on your registered email address. In case if you have not registered your email address with the Company /Depository, please follow below instructions to:

a) Register your email id for obtaining Annual Report and login details for evoting.

Physical Holding	scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to compliance@swadeshiglobal.com.
DEMAT Holding	please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar

Card) to compliance@swadeshiglobal.com. For Swadeshi Industries And Leasing Limited Sd/-

Gaurav Jain Date: 26/07/2023 DIN: 06794973 Place: Mumbai

Managing Director

Divis

Divi's Laboratories Limited CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd, Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India Ph. 040-66966300, Fax: 040-66966460, E-mail: mail@divisiabs.com; Website: www.divislabs.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE FOR DIVIDEND AND OTHER INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

- 1. The 33" Annual General Meeting (AGM) of the Members of Divi's Laboratories Limited (the Company) will be held on Monday, August 28, 2023 at 10.00 A.M. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business that is as set out in the Notice of the AGM
- Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively, (collectively referred to as MCA Circulars) and Securities Exchange Board of India (SEBI) vide its Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 (collectively referred to as SEBI Circulars), permitted convening AGM through VC/ OAVM, without physical presence of the members at a common venue. In accordance with the Circulars and provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

In compliance with the aforementioned MCA circulars and SEBI circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated www.nsemdia.com and www.bseindia.com.

The members can attend and participate in the AGM through VC OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or e-voting during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Relevant information for voting the Company at www.divislabs.com.

shares in physical form are requested to update the same with the RTA by submitting Form ISR-1 by sending email to einward.ris@ kfintech.com. Form ISR-1 can be downloaded from the Company's website at weblink https://www.divislabs.com/investor-relations/ shareholders-contact/#downloads.

recommended a Dividend of ₹ 30/- per Equity Share of ₹2/- each (i.e. 1500%) for the financial year 2022-23, subject to the approval of the shareholders at the 33" AGM.

of the members eligible for dividend on equity shares, if approved. If the dividend, as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, payment of such dividend subject to deduction of tax at source will be made on and from Monday, September 04, 2023, Payment of dividend shall be made through electronic mode to the

Members who have updated their bank account details. Dividend ISR-1 by sending email to einward.ris@kfintech.com.

 Dividend income is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source at the prescribed rates from dividend paid to shareholders. The shareholders are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 for the prescribed rates applicable

On July 04, 2023, the Company has sent an email in this regard to all the shareholders whose email ids are registered with the RTA of the Company or Depositories. The email text is also made available on the website of the Company at https://www.divislabs.com/wp-content/ uploads/2023/07/Information-regarding-deduction-of-Income-taxat-source-on-dividend-for-FY-2022-23.pdf for the information of shareholders. The shareholders are requested to submit applicable declarations/documents on or before August 11, 2023.

For Divi's Laboratories Limited

Hyderabad July 27, 2023 M. Satish Choudhury Company Secretary



financialewn.epa

SHRIRAM FINANCE LIMITED

(Formerly Shriram Transport Finance Company Limited) Corporate Identity Number (CIN): L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Sri Towers, Plot No. 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032, Tamil Nadu.

Tel No: +91 44 4852 4666 Fax: +91 44 4852 5666

Website: www.shriramfinance.in Email id: secretarial@shriramfinance.in Extract of Unaudited Financial Results for the guarter ended June 30, 2023

(tin crores)

		Standalone				Consolidated			
Sr.		Quarter Ended Ye			Year Ended	Quarter Ended		Year Ended	
No.		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.202 (Audited)
1.	Total income from operations	7,999	7,756	6,998	29,772	8,287	7,966	7,133	30,477
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,248	1,896	1,808	8,185	2,301	1,851	1,823	8,214
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,248	1,896	1,808	8,185	2,301	1,851	1,823	8,214
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,675	1,308	1,339	5,979	1,711	1,285	1,350	6,011
5.	Net Profit for the period after tax and share of profit/(loss) of associate	NA	NA	NA	NA	1,712	1,288	1,352	6,020
6.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,599	1,426	1,241	5,954	1,635	1,406	1,254	5,994
7.	Paid-up Equity Share Capital	375	374	374	374	375	374	374	374
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				42,932				43,138
9.	Securities Premium Account	17,399	17,352	17,352	17,352	17,444	17,396	17,396	17,396
10.	Net Worth	44,822	43,202	38,988	43,202	45,058	43,408	39,173	43,408
11.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
12.	. Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	NA	NA	NA	NA
13.	Debt Equity Ratio	3.60	3.65	3.91	3.65	3.75	3.77	4.00	3.77
14.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of = 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not annualised for the interim periods) Basic (*) Diluted (*)	44.73 44.55	34.94 34.78	35.76 35.72	159.69 158.99	45.53 45.34	34.01 33.82	36.10 36.06	160.54 159.83
15.	. Capital Redemption Reserve	54	54	54	54	54	54	54	54
16.	Debenture Redemption Reserve	419	419	307	419	419	419	307	419
17.	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
18.	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements)

Regulations, 2015. The full format of the guarterly financial results is available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and company's website:

www.shriramfinance.in. By order of the Board

Place: Mumbai **Date**: July 27, 2023

Y. S. Chakravarti Managing Director & CEO DIN: 00052308

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR PROJECT ECO VILLAGE II OF SUPERTECH LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE AT GREATER NOIDA (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy

FORM G

(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 RELEVANT PARTICULARS Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No. Supertech Limited - Project Eco Village II CIN: U74899DL1995PLC074422 1114 Hamkund Chambers, 11 Floor 89. Address of the registered office. Nehru Place New Delni - 110019 https://www.superfechlimited.com/ URL of website public-announcement.php Plot No. GH-01 & GH-01A, Sector 16 B. Details of Place where majority of fixed Greater Noida, Ultar Pradesh

Residential Housing Froject with Commercial Area, istalled capacity of Main Products / Named Eco Villaga 2, spread over an area of 150,133 & su, meters. Residential Towers (47), Commercial (3) Services Quantity and Value of Main Products/ Number at Employees / Workmen Further details including tast available forencial Information can be obtained at: statements (with schedules) of two years, list of https://www.supertechlimited.com/ creditors, relevant dates for subsequent eyents public-announcement php of process me available at Eligibility for resolution applicants under Information can be obtained at: section 25(2)(h) of the Code is available at https://www.supertechlimited.com/ public-announcement.php 10. Last date for receipt of expression August 12, 2023 of interest Date of issue of provisional list of August 22, 2023 prospective resolution applicants 12. Last date for submission of objectors August 27, 2023 to provisional list 13. Process email id to submit EOI cirpsupertech@gmail.com

A. No. 5544 of 2023 in C. P. (R) 204.ND/2021 (Union Bank of India v. IUs. Supertonii Lot.), which is Ned by the RP in seein an tans un of the CIRP bellod by the ressuance of From G Date : July 28, 2023 Hitesh Goel IBBI/IPA-001/IP-P01405/2018-2019/12224 Registered Address: C4/1002 The Logend Apartments, Sector 57, Gurgaon, Harvana, 12201 For Supertech Limited - Project Eco Village II

Note: The concess job grandstaken in Justian accept Form Grass and britishing treat repolition plans for project Ecol Village I

it Suparmen Limited shall he a threef to approve higher Horn An NCLT From Dahr Bureth. This approved has been prayed for u

PI Industries Limited

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd Office: Udaisagar Road, Udaipur-313 001 (Rajasthan) **Corporate Office:** 5th Floor, Vipul Square, B-Block,

Sushant Lok, Phase–I, Gurugram–122 009 (Haryana) Email-ID: investor@piind.com, Website: www.piindustries.com **Phone:** 0294 6651100, 0124 6790000, **Fax:** 0124 4081247

NOTICE OF 76th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that 76th Annual General Meeting ("e-AGM") of the members of PI Industries Limited ('the Company') will be held on Thursday, August 17, 2023 at

10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at the venue in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA Circular issued on December 28, 2022 and SEBI Circular issued on January 05, 2023 in this regard and other connected circulars, to transact the business set forth in the Notice of the e-AGM. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the 76th e-AGM

and Integrated Annual Report for the Financial Year 2022-23, have been sent on July 26, 2023 to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Ltd., ('KFin'). The physical copy of the Notice along with the Integrated Annual Report shall be dispatched solely to those Members at their registered address who explicitly request for the physical copy. Further, the documents pertaining to the items of business to be transacted in the e-AGM shall be made available for inspection as per the procedure outlined in the Notice of 76th e-AGM

The Notice of e-AGM is available on the following websites for the convenience of

- Company's website: https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Annual-General-Meeting 2. Website of Stock Exchanges: i.e. viz., BSE Limited at www.bseindia.com and
- National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com 3. KFin website: https://evoting.kfintech.com/
- Remote e-voting:

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with SEBI circular dated December 09, 2020, the Company is pleased to offer the facility of e-voting to its members. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the 'cut-off date'; i.e. Friday, August 11, 2023, shall be entitled to vote on the resolutions set forth in Notice of 76th e-AGM.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the Login ID and Password for joining the e-AGM and casting vote, by sending a request at evoting@kfintech.com or einward.ris@kfintech.com. Members will be able to attend the e-AGM by accessing https://emeetings.kfintech.com.

Further, the detailed procedure for joining the e-AGM and remote e- voting has been provided in the Notice of e-AGM. E-voting details:

The facility of casting the votes by the Members using an electronic voting system ("remote e-Voting") will be provided by KFin. The details of e-Voting are as below:

Commencement of Remote e-voting | Sunday, August 13, 2023 (9:00 a.m. IST) End of Remote e-voting Wednesday, August 16, 2023 (5:00 p.m. IST) The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the

remote e-voting module shall forthwith be disabled by KFin upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is submitted, the member shall not be allowed to change it subsequently. E-voting at the e-AGM:

The members attending the meeting through VC/OAVM and who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote at the e-AGM. However, members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Procedure to register as a speaker and for posting queries:

Members, who wish to speak during the meeting may register themselves as speakers for the e-AGM to express their views or may send their questions/queries in advance by log in to https://emeetings.kfintech.com and clicking on the tab 'Speaker Registration'; or 'Post your Queries'; during the period starting from Sunday, August 13, 2023 (9:00 a.m.) to Monday, August 14, 2023 (5:00 p.m.). Further the detailed procedure for the same is

provided in the Notice of 76th e-AGM. Scrutinizer for supervising the E-Voting facility: The Company has appointed Mr. Ashish Kumar Friends, Practicing Company Secretary, to act as the Scrutiniser, to scrutinise the entire e-voting process in a fair and transparent

Manner of registering KYC including bank details for receiving dividend electronically, if declared in the e-AGM: Physical Holding Members holding shares in physical mode, who have not

electronic clearing service (ECS) or any other means are requested to submit Form ISR-1 duly filled and signed along with self-attested copy of the PAN card and such other documents as prescribed in the Form to register or update: a. PAN, KYC details and nomination;

> **b.** Particulars of bank account or change in their address, for receiving dividend directly in their account through electronic mode or through physical instrument; and

the website of KFin at

c. E-mail address to receive communication through electronic means, including Annual Report and Notice and other communications. The said Form is available on the Company's website at https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Forms and on

registered/updated their e-mail address and/ or bank account details

for receiving dividends directly in their bank accounts through

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_download hrd. Members have an option to submit the duly filled Form ISR-1 in person at any of the branches of KFin, details of which are available at https://www.kfintech.com/contact-us/ or submit e-signed form online along with requisite documents by accessing the link

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx# or physical forms can be sent through post at following address: KFin Technologies Ltd. (Unit: Pl Industries Ltd.). Selenium Building. Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India - 500 032

Members holding shares in dematerialised mode are requested to Dematerialized update their aforesaid details with their Depository Participant (DP) to holding avoid delay in receiving the dividend. Dividend related information:

The Board of Directors of the Company at its meeting held on May 18, 2023, have recommended the Final Dividend for FY 2022-23. The details of Final Dividend are as Rate of Dividend Rs.5.50 per Equity Share Record Date Friday, August 11, 2023 **Book Closure** Saturday, August 12, 2023 to Thursday, August 17, 2023 (both days inclusive) Date

On or before, September 15, 2023

As you may be ware, in terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961, dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of shareholders. Accordingly, the Company would be required to deduct tax at source ("TDS") in respect of approved payment of dividend to its shareholders (Residents as well as Non Residents). The information regarding the applicability of TDS rate for various categories of shareholders and documentation required, is available on the website of the Company under the Investor section at www.piindustries.com. Accordingly, you are requested to send all the necessary documents via email at investor@piind.com or einward.ris@kfintech.com on or before Monday, August 14, 2023, for the purpose of complying with the applicable TDS

In case of any query and/or grievance, members may write to einward.ris@kfintech.com or contact Ms. Shobha Anand at shobha.anand@kfintech.com or call KFin's toll free No. 1-800-309-4001. Members may also write an email to Company at investor@piind.com. Further, members may refer to the Help Section, Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available on KFin's website at https://evoting.kfintech.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time For PI Industries Limited

> Sd/-**Sonal Tiwari Company Secretary** M. No. A16638

New Delhi

Dividend

provisions.

Place : Gurugram

Date: July 27,2023

Payment Date

(Formerly Shriram Transport Finance Company Limited)

For Shriram Finance Limited

2. The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has, vide its General

financial statements for the financial year 2022-23, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (i.e. Annual Report 2022-23) will be sent only by electronic mode to those Members whose email ids are registered with the Registrar & Transfer Agent (RTA) of the Company or Depositories, unless any Member has requested for a physical copy of the same. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.divislabs.com, website of M/s. Kfin Technologies Limited (Kfin), the RTA of the Company at https://evoting.kfintech.com and websites of the stock exchanges i.e.

remotely for shareholders holding shares in demat mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses, including detailed procedure is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective DP and in case of Members holding

3. The Board of Directors at its meeting held on May 20, 2023, has

The record date fixed is August 11, 2023, for determining the names

warrants / demand drafts will be dispatched to the registered address of the Members who have not updated their bank account details. Members whose shareholding is in electronic mode are requested to notify any change in address or bank account details to their respective depository participant(s) (DP). Members whose shareholding is in physical mode are requested to notify any change in address or bank account details to the RTA by submitting Form

to them and make such disclosures as may be applicable to them.

के हाईकोर्ट से सरगना की महिला मित्र सहित दो की जमानत खारिज

महिला मित्र बैंक मैनेजर पर मुख्य आरोपी से मिलकर सम्पत्ति खरीदना, निवेश करना और पीहर में मटके में 19.50 लाख रुपये जमीन में छिपाकर रखने का है आरोप

एक अन्य आरोपी पर रिसोर्ट पर ग्राउण्ड फ्लोर पर हॉल उपलब्ध करवा कर जीके का पेपर सॉल्व करवाने का आरोप

सम्पत्ति खरीदना, निवेश करना और अपने पीहर ओवरएज हो जाते है और छह लाख हमेशा के दिया।

चैक चोरी कर मनमाफिक रकम

भरकर अनादरित करवाने का मामला

नगर संवाददाता . उदयपुर। शहर के सुखेर थाना क्षेत्र में एक महिला ने

दो महिलाओं के खिलाफ उसके फ्लैट में आकर हस्ताक्षरशुदा चैक चोरी

कर उसमें 9 लाख रूपए भरकर अनादरित करवाने का मामला दर्ज करवाया है। पुलिस के अनुसार श्वेता राठौड पत्नी गौरव राठौड निवासी

सिल्वर पैलेस आशीर्वाद नगर शोभागपुरा ने रेखा तंवर पुत्री अजीत सिंह

तंवर निवासी झरनो की सराय देबारीए और संगम तंवर पत्नी मोहित माली

निवासी सुभाषनगर के खिलाफ मामला दर्ज करवाया कि संगम तंवर उसके

साथ ब्यूटी पार्लर का काम करती है। उसकी की अनुपस्थिति में इन दोनों

का उसके घर पर आना-जाना था। वर्ष 16 दिसम्बर 2021 में को सुबह

10 बजे से 11 बजे के बीच जब जब श्वेता अपने काम से बाहर गई तो

ये दोनों आई ओर पडोस के फ्लेट में रहने वाली वीना कालरा से उसके

फ्लेट की चाबी लेकर फ्लैट में जाकर खाली हस्ताक्षरशुदा चैक व स्टाम्प

चुरा लिए। साथ ही घर में रखे अन्य जेवर व 10 हजार रूपए तथा फ्लेट

की चाबी भी अपने साथ ले गई। इन चैकों का दुरूपयोग करते हुए 9 लाख

रूपए भरकर बैंक में पेश कर अनादरित करवा दिया। पुलिस ने मामला

शेयर सर्टिफिकेट् खोने की सूचना

यदि किसी व्यक्ति का उक्त शंयर सर्टिफिकंट के सम्बन्ध में उसका / उनका कोई दावा है तो वह अपने दा

याद किसी व्यावात का उक्का श्रायर सांदिरफकट के संबन्ध में उसका / उनका कोई यांवा है, तो यह आनं राय से संबंधित सभी दलादेखों को कंपनी को फानियू का आंदितया या तिरुद्धार और श्रेथर द्रारायर एवंट मैससे केकिन टेक्नोलॉओज लिमिटेड (ग्रूमिट पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड), सेलेनियम बिहिंडम टॉक्ट-बी, फाटेट न 31 एवं 32 काईपश्चियल डिस्टिंडस, नानकरामगुळ, सीरितगमपटकी, हैरसाबाद, रागरेडी, तलगाना—500032 (इमेल आईडी अधिस्था<u>णका (mobilimedi.com)</u> में पित कर पादि इस सुचान के प्रकार के 15 दिनों के 350032 (इमेल आईडी अधिस्थाणका (mobilimedi.com) में पित कर पादि इस सुचान के प्रकार के 15 दिनों के उन्हें कार्य करने के लिए कार्यवाही करेगी और अन्य किसी व्यक्ति(यां) के किसी हावें पर विचान नहीं किया जारोग।

परिशष्ट ४ (नियम ८(१) देखे) कब्जा सूचना

जिसपकार. अधोहरताक्षरीत उम्मीद हाऊसिंग फायनान्स पाडवेट लिमिटेड के पाधिकत अधिकारी द्वारा सीक्यरिटायजेशन एन्ड

रिकन्स्ट्रतशन ऑफ फायनान्शिअल असेट्स एन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सीक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट, २००२ (५४ का २००२) अंतर्गत एवं

सीवराग्टि इंटरेस्ट (एनकोर्समेंट) रून्य 2002 के निराम ३ सहवाचिता अनरहेंद्र १३ (१२) अंतर्गत प्राप्त अधिकार के साथ निम्न निर्देशत

कर्जदार को कंपनी के प्राधिकृत अधिकारी के द्वारा जारी सदर सूचना में निर्देशित रकम का प्रदान सदर सूचना की तिथि से 60 दिन के

कर्जदार/जमानतदार/बंधककर्ता और आम जनता को नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने वर्णित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा ले लिया है उक्त अधिनियम की धारा १३ की उप-धारा (४) के तहत सुरथा हित प्रवर्तन नियमावली, २००२ के नियम ८ के साथ पठित इस

कर्जदार/सह-कर्जदार/जमानतदार/बंधककर्ता विशेष रूप से और आम तौर पर जनता को एतद्दवारा चेतावनी दी जाती है कि संपत्ति के

साथ व्यवहार न करें और संपत्ति के साथ व्यवहार उम्मीद हाउसिंग फाडनेंस पाडवेट लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा। उसमें निर्दिष्ट

सम्क्षित संपत्ति को भनाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धार 13 की उप धार (8) के पावधान के लिए उपारकर्ता

धारा १३(२) के तहत कर्जदारों. सह-उधारकर्ताओं और गारंटरों. प्रतिभतियों. बकाया बकाया. मांग नोटिस के तहत भेजी गई राशि और

राशि के लिए आगे की ब्याज, लागत और चगारे के साथ संबंधित तारीखों से पूर्ण भुगतान तक

135412901

उम्मीद हाऊसिंग फायनान्स प्राइवेट लिमिटेड

गंजीकत और कॉपॉरेट कार्यालय : यनिट 809-815. 8वीं मंजिल. टॉवर - ए. ईएमएएआर डिजिटल ग्रीन्स गोल्फ

टेंशन रोड, सेक्टर- 61, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा) सीआईएन : U65922HR2016PTCO57984

की संख्या

कृत्तं पीआई इंडस्ट्रीज लिगिटेड

दर्ज कर जांच शुरू कर दी है।

पंजीकृत शेयरघारक का

नाम/फोलियों सं

अंदर करने के निर्देश देने वाली मांग सचना जारी की जा रही हैं।

तिथि को उसे नीचे दी गई शक्तियों का प्रयोग करते हए।

(फोलियों सं. G000000170)

विनाक 27,07,2023

कर्जदार, सह-कर्जदार,

नीलगर (कर्जदार)

जमानतदार का नाम एवं पत एवं कर्ज खाता क्र. एवं कर्ज रकर

ऋण समझौता दिनांकः २०-नवंबर-२०१९

ऋण राशि रु. ५,५१,८६९/-

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा दिनांक : 27.07.2023

पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

फोन: 0294-6651100, फैक्स: 0294-2491946

पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर-313 001 (राज.)

ई—मेल : investor@piind.com, वैबसाइट : www.piindustries.com

गई है, जिन्होंने दुप्लीकेट शेयर सर्टिफिकट जारी करने के लिए कंपनी को आवेदन किया है

सूचना दी जाती है कि निम्नतिखित शेयर सर्टिफिकेट के गुम / खोने की सूचना

सीआईएन : L24211RJ1946PLC000469

नगर संवाददाता . उदयपर। राजस्थान हाईकोर्ट में खड़डा खोदकर मटके में 19.50 लाख रुपये लिए नौकरी से वंचित हो जाते है। अतिरिक्त ने पेपर लीक मामले में मख्य आरोपी की महिला छिपाकर रखने का आरोप है। इस मामले में दोनों महाविधवक्ता ने तर्क में यह भी बताया कि 26 बैंक मैनेजर मित्र और पेपर सॉल्व कराने के लिए आरोपियों की ओर से जमानत का प्रार्थना पत्र पेश अक्टूबर से 21 दिसम्बर 2022 तक अनिता ने रिसोर्ट में ग्राउण्ड फ्लोर पर हॉल उपलब्ध कराने करते हुए राजीव के अधिवक्ता ने तर्क दिया कि अनिल से 475 बार मोबाइल से वार्ता की। अनिता वाले आरोपियों की जमानत अर्जी को नामजर कर राजीव व भपेन्द्र सारण से मोबाइल पर वार्ता करना के पीहर में जमीन में गडे मटके में से 19.50 दिया। फैसले में न्यायाधिपति ने सख्त टिप्पणी अभियोजन पक्ष सिद्ध नहीं कर सकता है। उससे लाख बरामद हुए है। आरोपी शेरसिंह पेपर लीक करते हुए लिखा कि सरकार के पास इस तरह की किसी तरह की कोई बरामदगी नहीं हुई है। रिसोर्ट की कमाई का ज्यादा हिस्सा अनिता को देता है पेपर लीक समस्या का समाधान की कोई सही में पेपर हल करने की उसको कोई जानकारी नहीं जो अपने नाम पर चल-अचल सम्पत्ति खरीदती राह नहीं दिख रही है। राजस्थान हाईकोर्ट में है।वहीं अनिता के अधिवक्ता ने कहा कि शेरसिंह व निवेश करती थी।लेपटॉप, डोंगल व दस्तावेज राजीव कुमार पुत्र प्रेमलाल उपाध्याय निवासी रिश्तेदार है, अनिता के पास जो मकान, प्लॉट, दिये थे वह भी आरोपियों के मकान से बरामद गायत्री नगर सांगानेर जयपुर व बैंक मैनेजर अनिता कार, मोटर साइकिल है उसने बैंक लोन से खरीदे हुए है। अतिरिक्त महाधिवक्ता ने कहा कि राजीव कुमारी पत्नी डॉ प्रभुसिंह मीणा निवासी विद्यानगर 🛮 है वह बैंक मैनेजर है और उसका पित डॉक्टर है। कुमार पर जीके का पेपर सॉल्व कराने के लिए जयपुर की ओर से पेपर लीक मामले में जमानत अनिता की सम्पत्ति पर अनिल उर्फ शेरसिंह का रिसोर्ट का भूतल उपलब्ध कराना और उनके साथ का प्रार्थना पत्र पेश किया। राजीव कुमार पर कोई रोल नहीं है। वहीं सरकार की ओर से बैठकर पेपर सॉल्व कराने का गंभीर आरोप है आरोप है कि इसने गोपाल सारण व ओमप्रकाश अतिरिक्त महाधिवक्ता ने तर्क दिया कि सैकण्ड और वह पेपर लीक गिरोह का सक्रिय सदस्य है। के साथ रहकर होटल ग्रीन फिल्ड रिसोर्ट में भूतल 🛮 ग्रेड भर्ती परीक्षा प्रतियोगिता 2022 के पेपर लीक 🛮 ऐसे में इन आरोपियों को जमानत का लाभ दिया हॉल उपलब्ध कराया और जीके का पेपर सॉल्व िंगरोह के दोनों आरोपी सक्रिय सदस्य है, पेपर जाना न्यायोचित नहीं है। न्यायाधिपति मदन करवाया। वहीं अनिता पर आरोप है कि मुख्य लीक से 18 लाख अभ्यार्थियों के भविष्य पर गोपाल व्यास ने दोनों पक्षों की बहस सुनने के आरोपी अनिल उर्फ शेरसिंह मीणा की पेपर लीक प्रतिकूल प्रभाव पड़ा है। एक प्रतियोगिता परीक्षा बाद मामले की गंभीरता को देखते हुए दोनों से हुई अवैध आय को अपने नाम पर चल-अचल में करीब साढ़े तीन वर्ष लगते है इस दौरान कोई आरोपियों की जमानत अर्जी को नामंजूर कर

पेपर लीक रोकने का कोई स्थाई समाधान नहीं : हाईकोर्ट

राजस्थान उच्च न्यायालय के न्यायाधिपति मदन गोपाल व्यास ने पेपर लीक मामले में दिये जमानत प्रार्थना पत्र को लेकर लिखा कि किसी देश का भविष्य शिक्षा व्यवस्था पर निर्भर करता है। शिक्षा के माध्यम से ही कोई समाज एवं देश प्रगति की ओर बढ़ता है, लेकिन यह दुर्भाग्य की बात है कि शिक्षा के क्षेत्र की कई समस्याओं के समाधान की कोई राह नहीं दिख रही है। इन्हीं में से एक प्रश्न पत्र लीक होने की समस्या वर्तमान में भारत के युवा उच्च लक्ष्य हासिल करना चाहते है। वे तमाम कठिनाईयों एवं अभावों से जूझते हुए कई वर्षो तक प्रतियोगी परीक्षाओं की तैयारी करते है। पेपर लीक होने से परीक्षार्थियों के साथ परिजनों के भी सपनों को गहरा आघात पहुंचता है। ऐसी घटनाओं से उन्नत राष्ट्र, सुरक्षित एवं सशक्त राष्ट्र व समाज बनाने का हमारा सामूहिक स्वप्न और मनोबल भी दूटता है। महत्वपूर्ण प्रतियोगी परीक्षा के प्रश्न पत्र परीक्षा से पहले लीक हो जाए तो सबसे ज्यादा कष्ट उन मेहनती परीक्षार्थियों व उम्मीदवारों को होता है जो प्रतिभा के बल पर किसी परीक्षा में अपनी योग्यता साबित करने का जतन करते है। एक प्रश्न प्रत्र का रद्द होना कई बार अभ्यार्थियों के भीतर असुरक्षा और अस्थिरता की भावना पैदा कर सकता है।

शहीदे आजुम कांफ्रेंस में

उमड़ा हुसैनियों का हुजूम

शहर के धोली बावड़ी स्थित हुसैनी चौक में नवासा-

ए-रसूल हज़रत इमाम हुसैन रिदअलाहु अन्हु व

कर्बला में हुए शहीदों की याद में दो दिवसीय शहीदे

आज़म कांफ्रेंस गुरुवार को देर रात्रि सलातो सलाम

के साथ संपन्न हुई। धोली बावड़ी मरिजद सदर

शकील खान ने बताया कि आगाज बाद नमाजे ईशा

कलामे पाक की तिलावत से किया गया। मुख्य

वक्ता बरेली शरीफ के मुफ्ती अहमद रजा मंजरी ने

इमाम हुसैन व कर्बला के शहीदों की शहादत का

बयान किया। पाली शहर के मोहम्मद शरीफ रजा

ने हम्द, नात व मनकबत पढ़कर सामईन से दाद

लूटी। सदारत मौलाना रहमत अली कादरी फैजी व

संचालन बरेली शरीफ के कारी मोहम्मद हस्सान

रजा ने की। गुरुवार सुबह 11 बजे से अस की

नमाज तक जश्ने सकीना आयोजित किया गया।

कांफेंस में मुख्य वक्ता आलिमा साएरा सुम्बुल नूरी

मोअलिम्मा रही। साथ ही मुम्बई आलिमा शबनम

नूरी, बरेली शरीफ की आलिमा फ़ौकिया नूरी ने

तकरीर की। जश्न का संचालन जयपुर की आलिमा

वृद्धाश्रम के वृद्धों ने पिकनिक का लुत्फ उटाया

उदयपुर (वि)। तारा संस्थान उदयपुर द्वारा संचालित श्रीमती कृष्णा शर्मा आनन्दं वृद्धाश्रम के वृद्धों ने पिकनिक का लुत्फ उठाया। पिकनिक का आयोजन जैन सोश्यल ग्रुप के विजय द्वारा आयोजित किया गया था। सर्वप्रथम पिकनिक के लिए वृद्धों को रणकपुर मंदिर ले जाया गया। वहाँ मंदिर के दर्शन करने के बाद जैन मुनि पुष्कर जी महाराज धर्मशाला में भोजन महाप्रसाद करवाया गया। वृद्धों ने गोगुन्दा के छापरा गाँव के अमृत पैलेस फार्म हाउस पर गेम्स, डांस एवं स्विमिंग पुल का आनन्द उठाया। पिकनिक में 40 आवासियों ने सोत्साह भाग लिया। पिकनिक व्यवस्था एवं वाहन व्यवस्था दानदाता द्वारा की गई थी। तारा संस्थान इन सभी के प्रति अपनी कृतज्ञता प्रकट करता है।

पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

सीआईएन : L24211RJ1946PLC000469

रजि. कार्यालय : उदयसागर रोड, उदयपुर, राजस्थान-313001 कॉर्पोरेट कार्यालय : 5वां तल , विपुल स्ववंयर, ब्री-ब्लॉक, सुशात लोक, फेज- | गुरुग्राम, हरियाणा- 122 009

ईमेल-आईडी : investor@piind.com, वैबसाइट : www.piindustries.com **होन :** 0294 6651100, 0124 6790000, फैक्स : 0124 4081247

सके द्वारा सूचना दी जाती है कि पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 76 इसके द्वारा सूचना दो जाता है। के अजाह इस्तर्जा आगरत 2023 को सुबह 10:30 बजे वार्षिक आग बैठक (इं-एजीएम) पूर्वसर, 17 अगस्त, 2023 को सुबह 10:30 बजे (आईएसटी) बीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो–विजुअल (ओएबीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। 28 दिसंबर, 2022 को जारी एमसीए सर्वुलर और इस संबंध में os जनवरी, 2023 को जारी सेबी सर्कुलर और अन्य संबंधित सर्कुलर के साथ पठित कंपन अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में आयोजन स्थल पर सदस्यों की भौतिव उपस्थिति के बिना, ई—एजीएम के नोटिस में निर्धारित त्यवसाय को संचालित करने के लिए।

उपारेक परिपन्नों के अनुपालन में, 78वीं ई-एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022–23 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी हैं जिनके ई-मेल प्रते कंपनी/रिजस्ट्रीर और रोयर ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत हैं अर्थात केफिन टेक्नोलॉजीज़ लिगिट्ड, (केफिन)/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी)। एकीकृत वार्षिक् रिपोर्ट के साथ नोटिस की भौतिक प्रति केवल उन सदस्यों को उनके पत्नीकृत पते पर भंजी जाएगी जो स्पष्ट रूप से भौतिक प्रति के लिए अनुरोध करते हैं। इसके अलावा, ई-एजीएम में लेन-देन किए जाने बाले व्यवसाय की वस्तुओं से संबंधित दस्तावेज 76वीं ई-एजीएम के नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया के अनुसार निरीक्षण के लिए उपलब्ध कराए जाएंगे

सदस्यों की सुविधा के लिए ई-एजीएम की सूचना निम्नलिखित वैबसाइटों प

. कंपनी की वैबसाइट :

https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Annual-General-Meeting स्टॉक एक्सचेंजों की वैबसाइट : यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर औ नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर

. केफिन वैबसाइट : https://evoting.kfintech.com/

रिमोट ई-वोटिंगः

र्हपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 व नियम 20, यथासंशोधित, और सेवीं (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के विनियमन 44 और 09 दिसंबर, 2020 के सेवी परिपन्न के अनुपालन में, कंपनी अप-सदस्यों को ई-बीटिंग की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न हैं। सदस्य भौतिक रूप में शेवर रखते हैं या डीमेंटरियलाइज्ड फॉर्म में, कट-ऑफ तिथि यानि **शुक्रवार, 11 अगस्त, 2023** को 76वीं ई-एजीएम के नीटिस में निर्धारित प्रस्तावों पर बोट करने के हकदार होंगे।

कोई भी व्यक्ति जो कपनी के शेयर प्राप्त करता हैं और एजीएम नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी क सदस्य बन गया है और कट–ऑफ तिथि तक शेयर रखता है, वह ई–एजीएम में शामिल होने और वोट देने के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड <u>evoting@kfintech.com</u> या einward.ris@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर प्राप्त कर सकता हैं

सदस्य <u>https://emeetings.kfinlech.com</u> पर जाकर ईं–एजीएम में भाग ले सकेंगे। इसके अलावा ई–एजीएम और रिमोट ईं–वोटिंग में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया ईं–एजीएम के नीटिस ं

ई—वोटिंग विवरणः

विटॉनिक वोटिंग सिस्टम ('रिमोट ई-बोटिंग') का उपयोग करके सदस्यों द्वारा वोट डालने व विधा केफिन द्वारा प्रदान की जाएगी। ई—वोटिंग का विवरण इस प्रकार है:

रेमोंट ई-वीटिंग की शुरूआत रिवेवार, 13 अगस्त: 2023 (सुबह 9:00 बजे आईएसटी रेमोट ई—वोटिंग की समाप्ति | बुधवार, 16 अगस्त, 2023 (शाम 5:00 बजे आईएसटी)

उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई—वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त अर्बा की समाप्ति पर रिमोट ई-वोटिंग मॉडबूल को केफिन हुन्त तुरंत अक्षम कर दिया जाएगा। एक बार किसी प्रस्ताद पर वोट प्रस्तुत करने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी

ोसी /ओपवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्य और जिन्होंने रिमोट ई-वॉटिंग दारा पपना बोट नहीं डाला है, वें ई-एजीएम में अपना बोट डालने के पात्र होंगे। हालाँकि, जो सदस्य बैठक से पहले ही रिमोट ई–बोटिंग के माध्यम से अपना वोट जाल चुके हैं, वे बैठक में माग ते सकते हैं, लेकिन दोबारा बोट जालने के हकदार नहीं होंगे।

वक्ता के रूप में पंजीकरण करने और प्रश्न पोस्ट करने की प्रक्रियाः

तो सदस्य बैठक के दौरान बोलना चाहते हैं, वे अपने विचार व्यक्त करने के लिए ईं–एजीएम के लिए वक्ता के रूप में खुद को पंजीकृत कर सकते हैं या https://emeetings.kfintech.com पर लोंग इन करके अपने प्रश्न/शंकाएँ पहले ही भेज सकते हैं और टैब पर विलक कर के पीकर रजिस्ट्रेशन या 'अपनी शंकाएं' रविवार, 13 अगस्त, 2023 (सुबह 9:00 वजे) से सोमवार, अगस्त 2023 (शाम 5:00 बजे) तक की अवधि के दौरान पोस्ट करें। इसके अलावा इसके लिए वेस्तत प्रक्रिया 76वीं ई-एजीएम के नोटिस में दी गई है।

ई-वोटिंग सुविधा की निगरानी के लिए संवीक्षकः

कंपनी ने संपूर्ण ई-बोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए श्री आशीष कुमार फ्रेंड्स, प्रैविटसिंग कंपनी सैक्रेटरी को स्कृटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया है। इलैक्ट्रॉनिक रूप से लाभांश प्राप्त करने के लिए बैंक विवरण सहित के वाईसी पंजीकृत करने का तरीका, यदि ई-एजीएम में घोषित किया गया हो :

भौतिक होल्डिंग भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने डलैक्टॉनिक क्लियरिंग

प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता और / या बैंक खाता विवरण पंजीकृत / अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे पंजीकरण या प्रदातन करने के लिए पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति और फॉर्म में निर्धारित

सं अन्य दस्तावेजों के साथ विधिवत् भरा हुआ और हस्ताक्षरित फोंर्म आईएसआर –1 जमा करें: पैन, केवाईसी विवरण और नामांकन, ख) इलैक्टॉनिक मोड या भौतिक उपकरण के माध्यम से सीधे अपने खाते ।

सेवा (ईसीएस) या किसी अन्य गाध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लागांश

गमांश प्राप्त करने के लिए बैंक खाते का विवरण या उनके पते में परिवर्तन ग) वार्षिक रिपोर्ट और नोटिस और अन्य संचार सहित इलेक्ट्रॉनिक माध्यम

रे संचार प्राप्त करने के लिए ई-मेल पता । उक्त फॉर्म कंपनी की वेबसाइट https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Forms पर औ

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_downloa .hrd. पर उपलब्ध हैं। सदस्यों के पास केफिन की किसी भी शाखा वत भरा हुआ फॉर्म आईएसआर –1 जमा करने का विकल्प हैं, जिसक विवरण https://www.kfintech.com/contact-us/ पर उपलब्ध है य https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx# लिक पर सकते हैं या भौतिक फॉर्म निम्नलिखित पते पर डाक के माध्यम से भेजे ज

केफिन टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड (इकाई : पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड), सेलेनियम विरुडेंग, टॉवर—बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वितीय जिला, नानकरामगुड़ा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत — 500 032 डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे

गभाश प्राप्त करने में देरी से बचने के लिए अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपें

दिनांक 27 जुलाई 2023

अभौतिकीकृत

तामांश संबंधी जानकारी पनी के निदेशक मंडल ने 18 मई 2023 को हुई बैठक में बित वर्ष 2022–23 के लिए अति। तामांश की सिफारिश की है। अंतिम लामांश का विवरण इस प्रकार है:

रु. 5.50 प्रति इक्विटी शेयर गमांश की दर रेकॉर्ड दिनांक शुक्रवार, 11 अगस्त, 2023 पुस्तक बंद होने की तिथि शनिवार, 12 अगस्त, 2023 से गुरुवार, 17 अगस्त 2023 (दोनों दिन

15 सितंबर, 2023 को या उससे पहले

(डीपी) के साथ अपने उपरोक्त विवरण अपडेट करें।

जैसा कि आप जानते होंगे. आयकर अधिनियम, 1961 के प्रावधानों के अनुसार, किसी कंपनी द्वार रगतान या वितरित लाभांश शेयरधारकों के हाथों कर योग्य होगा। तदनुसार, कंपनी को अपन शेयरधारकों (निवासियों और गैर-निवासियों) को लामांश के अनुमादित मुगतान के संबंध में सीत पर कर (टीडीएस) काटने की आवश्यकता होगी। विभिन्न श्रेणियों के शेयरधारकों के लिए टीडीएस दर की प्रयोज्यता और आवश्यक दस्तावेज के बारे में जानकारी कंपनी की देवसाइट www.piindustries.com पर निवेशक अनुसाग के तहत उपलब्ध है। तद्नुसार, आपसे अनुरोध है कि लागू टीडीएस प्रावधानों के अनुपालन के उद्देश्य से सभी आवश्यक

इस्तावेज सोमवार, 14 अगस्त 2023 को या उससे पहले investor@piind.com य einward.ris@kfintech.com पर ईमेल के माध्यम से भेजें। केसी भी प्रश्न और/या शिकायत के मामले में, सदस्यों से अनुरोध है कि einward.ris@kfintech.com (केफिन वैबसाइट) पर लिखें या सुश्री शोभा आनंद से shobha.anand@kfintech.com पर संपर्क करें या केफिन के टोल फ्री नंबर 1–800–309–4001 र कॉल करें। सदस्य कंपनी को <u>investor@piind.com.</u> पर एक ईमेल भी लिख सकते हैं। इसके

अलावा, सदस्य सहायता अनुमाग का संदर्ग ले सकते हैं, अक्सर पूछ जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और हे–बोटिंग उपयोगकर्ता पुरितका केफिन की वैबसाइट https://evoting.kfintech.com पर उपलब्ध है। उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही :

और समय–समय पर जारी किये गये एमसीए परिपन्नों और सेवी परिपन्नों के अनुपालन में है। कृत्ते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेंड के लिए

सोनल तिवारी

कंपनी सचिव

एम.न. ए16638

बोहरा समुदाय ने मनाया आशूरा, जुलूस निकाला



उदयपुर (वि)। दाउदी बोहरा समुदाय ने जमात के प्रवक्ता मंसूर अली ओड़ावाला ने अपने इमाम इस्लाम के पैगम्बर मुहम्मद बताया की जुलुस में इमाम हुसैन के भाई साहब (स.अ.व.) के नवासे, हज्रत अली मौला अब्बास के अलम निकाले गए। जुलूस (अ.स.) और सैय्यदा फातिमा (अ.स.) के में मार्ग के दोनों ओर समाज की महिलायें बेटे इमाम हुसैन और उनके 72 साथियों की आँखों में अपने इमाम का गम लिए हुए खडी शहादत की याद में यौम ए आशूरा मनाया। हुई थी। वहीं बच्चे भी या हुसैन या अली 10 मुहर्रम को इमाम हुसैन की शहादत की पुकार के मातम कर रह रहे थे। जुलूस में याद में हर वर्ष निकलने वाला अजादारी असरार जावरिया वाला, मुजम्मिल, सरफ़राज़ जुलूस नमाज़ इ ज़ोहर के बाद अंजुमन ए मुहिब, मोइज़ अली एन्ड पार्टी मातमी नौहा फ़िर्दायाने हुसैनी द्वारा बोहरवाड़ी स्थित पढ़ते हुए चल रहे थे। जुलुस के संचालन को मोहियतपुरा मस्जिद से और वजीहपुरा अंजुमन ए फिदायाने हुसैनी के कार्यकर्ताओं ने

गौसिया नूरी ने किया। तिलावत कारी मोहम्मदी अशरफी ने की। ७ सीआई व २२ एसआई को लगाया बिजली बिलों में अनुचित वसूली का विरोध

लीलाराम को लगाया हाथीपोल व शैतानसिंह को गोगून्दा थानाधिकारी

पुलिस निरीक्षकों व 22 उप निरीक्षकों को जिले के विभिन्न थानों के थानाधिकारी के पद पर लगाया है। जिसमें मुख्य रूप से प्रतापनगर थानाधिकारी को स्पेशल टीम और टीड़ी थानाधिकारी को हाथीपोल थानाधिकारी के पद पर लगाया है। साथ ही पूर्व में किए 3 थानाधिकारियों के तबादले निरस्त किए है।

जिला पुलिस अधीक्षक भुवनभूषण यादव ने गुरूवार को एक आदेश जारी कर टीडी थानाधिकारी लीलाराम को हाथीपोल थानाधिकारी, पुलिस निरीक्षक रतन सिंह को यातायात शाखा पूर्व, लक्ष्मणराम को यातायात पश्चिम, पूरण सिंह को प्रभारी जिला विशेष शाखा, दर्शन सिंह को प्रतापनगर से स्पेशल टीम प्रभारी, शैतानसिंह को गोगुन्दा थानाधिकारी, रतन सिंह को झाडोल थानाधिकारी लगाया है। इसी तरह उपनिरीक्षकों में प्रवीण जुगतावत को बाघपुरा से सायरा, फैलीराम को टीडी, करणाराम को हिरणमगरी से फलासिया, विरम सिंह को सूरजपोल से ओगणा, अशोक कुमार को माण्डवा से कोटड़ा, प्रभिसंह को बावलावाडा से बेकरिया, उमेशचन्द्र को भुपालपुरा से पानरवा. पवन सिंह को खैरोदा से जावरमाइंस. कर्णवीरसिंह को खेरवाडा से बावलवाडा, परमेश्वर पाटीदार को परसाद से सराडा, मुकेश चन्द्र को भीण्डर से परसाद, रामेंग को झल्लारा, लालूराम को लसाड़िया, पूनमचंद को गींगला, अंसार अहमद को पहाड़ा, दलपतसिंह को माण्डवा गजवीर सिंह को सेमारी, सुरेशचन्द्र को फतहनगर, धनपतसिंह को खैरोदा, कर्मवीरसिंह को बाघपुरा, चन्द्रप्रभात को एसपी कार्यालय, बद्रीलाल को यातायात शाखा लगाया है। इसी तरह पूर्व में नाई थानाधिकारी श्याम सिंह रत्नू जिनका गोगुन्दा, सूरजपोल थानाधिकारी दलपतिसंह को हाथीपोल, लक्ष्मणराम को यातायात शाखा से मावली

उदयपुर (वि)। अजमेर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड की ओर से अन्य चार्ज के नाम से ग्राहकों से बिजली बिलों में अवैध वसूली करने के विरोध में अखिल भारतीय ग्राहक पंचायत ने पटेल सर्कल विभाग के मैनेजिंग निदेशक को गिरीश जोशी अधीक्षण अभियन्ता के माध्यम

से विरोध करते हुए ज्ञापन दिया। पंचायत के जिला मंत्री शिव कुमार शर्मा ने बताया कि बिजली के बिलों में अन्य देय राशि के नाम से रकम दर्शाकर ग्राहकों को इस माह में बिल दिये गये जिसके विरोध में ज्ञापन दिया। उपभोक्ता संरक्षण कानून के अनुसार कोई भी कम्पनी जब किसी उपभोक्ता से किसी भी तरह की राशि वसलेगी तो उस राशि का विवरण ग्राहकों को बताना अनिवार्य है जबकि विभाग इस नियम की पालना नहीं कर अधिक एवं अवैध राशि का बिल थमा रही है। गिरीश जोशी ने प्रतिनिधिमंडल को बताया कि आगामी दिनों में सॉफ्टवेयर के माध्यम से बिजली बिल में समस्त राशि के साथ अन्य राशि का विवरण भी बताया जाएगा एवं किसी को बिल की जानकारी लेनी है तो ऊर्जा सारथी ऐप के माध्यम से ले सकते हैं। प्रति यूनिट 40 पैसे विद्यत शल्क राज्य सरकार एवं घरों के बाहर रोड लाइट का नगरीय शुल्क निगम लेता है, जिसका भार सीधा बिजली उपभोक्ताओं पर आता है। प्रतिनिधिमंडल में राकेश पालीवाल, नारायण पंचोली,सी.पी.शर्मा, संगीता जैन, हरी देवी, गोवर्धन वीरवाल,नरोत्तम गौड आदि शामिल थे।

थानाधिकारी, तीन के तबादले निरस्त

नगर संवाददाता . उदयप्र । जिला पुलिस अधीक्षक ने गुरूवार को 7

नगर संवाददाता . उदयपुर। शहर

की गोवर्धनविलास थाना पुलिस ने

महादेव मंदिर में घुसकर दानपात्र से

नकदी, 1 क्रिंटल वजनी दानपात्र

सहित अन्य सामान चोरी करने में

दो आरोपियों को गिरफ्तार किया

है। थानाधिकारी अजयसिंह राव ने

बताया कि पशुपति नाथ मंदिर के

पुजारी राकेश पुत्र विष्णु शंकर

सुखवाल निवासी गोवर्धनविलास ने

है। जिसकी सेवा पूजा वह करता

थानाधिकारी लगाया था, उनका तबादला निरस्त कर दिया है। मंदिर में चोरी करने वाले दो आरोपी गिरफ्तार

उसके तहत दावा की गई राशि और कब्जे की तारीख का विवरण निम्नानुसार दिया गया है पतिभत मालमत्ता का तपशील (1) रफीक मोहम्मद नीलगर पुत्र फकरुद्दीन आवासीय भखंड की संपत्ति का वह सारा हिस्सा 10-मई-**ਦ**. 3.08.997.56/-और पार्सल माप ६०० वर्ग फुट, लंबाई पूर्व से (रुपए तीन लाख आठ 2023

oliciole (doirie)	one diener ond ood dar goe, eldip yet er	2023	(C)de (iioi eiio) oiio
(२) फरीदा बानो नीलगर पत्नी रफीक मोहम्मद	पश्चिम ४० फीट और चौड़ाई उत्तर से दक्षिण १५		हजार नौ सौ सत्यानवे
(सह-कर्जदार)	फीट, रिथत ग्राम गंगापुर, पटवार हल्का		और छप्पन पैसे मात्र)
उपरोक्त दोनों निवासीः गंगापुर नई आबादी, बेगू	जयनगर, तहसील बेगूं, जमाबंदी वर्ष संवत	प्रतीकात्मक	अतिरिक्त ब्याज और
चित्तौड्गढ़ राजस्थान-३१२०२३	२०६२-६५, खाता नंबर ५३ आरागी नंबर	कब्जा तिथि	अन्य शुल्कों के साथ
एलएएन नं. एलएक्ससीजीएच०३६२०२१००१०३०२	३१४/१०१ रकबा ०.२९०० हेक्टेयर, जिला	२२ जुलाई	11 मई २०२३ से।
ऋण समझौता दिनांकः २२-जनवरी-२०२१	चित्तौड़गढ़। सीमाएं: पूर्वः रास्ता चौड़ा ३० फीट,	2023	
ऋण राशि रू. ३,२०,०००/-	पश्चिमः मांगीलाल जी धाकड़ की कृषि भूमि,		
	उत्तरः विक्रेता की शेष भूमि, नायशा बानू		
	नीलगर को बिक्री, दक्षिणः मोहम्मद आमीम,		
	मोईनुद्दीन मुसलमान की भूमि।		
(१) रोशन लाल जटिया पुत्र राम लाल जटिया	आवासीय संपत्ति का वह सारा हिस्सा और	11 मई	ਲ. 3,05,388.67/-
(कर्जदार) (२) राम लाल जटिया पुत्र उदय लाल	पार्सल प्लॉट बेअरिंग नं. ०८, किताब नं. १२७	2023	(रुपए तीन लाख पांच
(सह-कर्जदार) (३) भेरी बाई पत्नी राम लाल	दिनांक २९-अप्रैल-२०२२, खसरा नं. १३९७,		हजार तीन सौ अठ्यासी
जटिया (सह-कर्जदार)	ग्राम भूपाल सागर स्थित, ग्राम पंचायत भूपाल	प्रतीकात्मक	और सड़सठ पैसे
उपरोक्त सभी निवासीः जशमा रोड, बाबू मंगारी,	सागर, पंचायत समिति भूपाल सागर, तहसील	कब्जा तिथि	मात्र) अतिरिक्त ब्याज और
भूपाल सागर, चित्तौड़गढ़, राजस्थान-३१२२०४	भूपाल सागर, जिला चित्तौड़गढ़ राजस्थान।	२६ जुलाई	अन्य शुल्कों के साथ
एलएएन नं. एलएक्ससीजीएच०३६२२-	माप १३५० वर्ग फुट सीमाएं: पूर्व: सड़क	2023	12 मई 2023 से।
230016793	पश्चिमः महादेव जी का स्थान उत्तरः पारस पुत्र		
ऋण समझौता दिनांकः १९-मई-२०२२	डाल चंद बैरवा दक्षिणः कालू पुत्र नाना लाल		
ऋण राशि रू. २,७५,०००/-	माली।		
(१) चंद्रा पत्नी स्वर्गीय तुलसा सिंह	आवासीय संपत्ति का वह सारा हिस्सा और	16 मई	ਦ . 10,03,973.93/-
(सह-कर्जदार सह कानूनी उत्तराधिकारी)	पार्सल प्लॉट नंबर ४२, मिसल नं. ४०/२०१७-	2023	(रुपए दस लाख तीन
उपरोक्त सभी निवासीः ग्राम सेमला का बाडिया,	18, माप २८०९ वर्ग फुट बुक्त नंबर १२०८		हजार नौ सौ तिहेत्तर और
तहसील-आसींद, चैनपुरा, भीलवाड़ा,	रसीद नंबर ०१ दिनांक २८.०६.२०१७, ग्राम	प्रतीकात्मक	तिरानवे पैसे मात्र)
राजस्थान-३११३०१	सेमला का बाडिया स्थित, ग्राम पंचायत	कब्जा तिथि	अतिरिक्त ब्याज और
एलएएन नं. एलएक्सबीएचआई०२३२२-	चैनपुरा, पंचायत समिति आसींद, जिला	२६ जुलाई	अन्य शुल्कों के साथ
230017531	भीलवाड़ा राजस्थान। सीमाएं: पूर्वः देवी सिंह	2023	17 मई २०२३ से।
ऋण समझौता दिनांकः २०-जून-२०२२	पुत्र पदम सिंह रावत पश्चिमः आम रास्ता		
ऋण राशि रु. ९,१०,०००/-	उत्तरः देवी सिंह पुत्र पदम सिंह रावत (वेद		
	प्रकाश) दक्षिणः कोमली देवी पत्नी खेत सिंह		
	रावत।		
(१) भाला राम पुत्र केशा राम (कर्जदार)	संपत्ति संबंधी वह सभी भाग और पार्सल पट्टा	10 मई	ਲ. 5,72,049.02/-
(२) जीवा देवी पत्नी भाला राम (सह-कर्जदार)	क्रमांक ५१, मिसल नंबर ११/१९७१-७२, ग्राम	2023	(रुपए पांच लाख बहत्तर
उपरोक्त दोनों निवासीः मोगरा कलां, जोधपुर,	मोगरा कलां स्थित, ग्राम पंचायत मोगरा		हजार उनचास और जीरो
राजस्थान-342802,	कलां, पंचायत समिति लूनी, जिला जोधपुर		दो पैसे मात्र) अतिरिक्त
इसके अलावाः १७० तातियों की गली मोगरा कर्ला	राजस्थान, जिसकी माप १९४ वर्ग गज	प्रतीकात्मक	ब्यान और अन्य शुल्कों
तहसील लूनी, जोधपुर- ३४२०१३	सीमाएं: पूर्वः श्री अंडा राम सुथार का प्लॉट,	कब्जा तिथि	के साथ
एलएएन नं. एलएक्समेओडी०३२१९-२००००६५४३	पश्चिमः चौक रास्ता और बारना (प्रवेश द्वार)	२७ जुलाई	११ मई २०२३ से।

उत्तरः श्री अंडा राम पुत्र स्व. नेमा राम सुथार

का प्लॉट दक्षिणः श्री तुलछा राम पुत्र स्व. सुख

राम का प्लॉट और रास्ता गली।



1 क्विंटल वजनी दानपात्र, सीसीटीवी, डीवीआर व एलईडी टीवी बरामद

गोवर्धनविलास में गोवर्धनसागर की ताला तोड कर घुसे। वहां पर क्विंटल के लगभग होगा। पाल पर पुराना शिव मंदिर स्थित देवस्थान विभाग द्वारा रखा गया भेट सीसीटीवी कैमरे भी तोड़ दिए। पात्र एंव गर्भ गृह के पार वाले रूम पुलिस ने मामला दर्ज कर इस है। 16 जुलाई को वह रात्रि करीब का ताला तोडकर डिवीआर व मामले में थानाधिकारी के नेतृत्व में 10 मंदिर परिसर में ही था। उसके एलईडी चुरा कर ले गये हैं। दान एएसआई गंगाराम, हैड कांस्टेबल पश्चात मन्दिर रात्री में वह ताला पात्र देवस्थान विभाग द्वारा लगाया गणेश सिंह, कांस्टेबल दिनेश सिंह लगाकर चला गया, जिसके बाद जिसको पिछले वर्ष खोला 2022 की टीम ने आस-पास के कैमरों रात्रि को अज्ञात चोरो द्वारा मन्दिर गया था। उसके बाद नहीं खोला की जांच कर इस प्रकरण में विनोद का रात्रि में मुख्य चैनल गेट का गया था, जिसका वजन लगभग 1 उर्फ बांका पुत्र अमरा कालबेलिया,

इन्द्रा कॉलोनी गोवर्धनविलास को गिरफ्तार किया आरोपियों से पूछताछ की तो उन्होंने यह वारदातें करना स्वीकार किया है। आरोपियों से पुलिस ने दानपात्र, सीसीटीवी कैमरा, डीवीआर, एलईडी टीवी बरामद किया।

रोहित पु रमेश कालबेलिया निवासी

मंदिरों में चोरी के आदी है आरोपी

एएसआई गंगाराम ने बताया कि दोनों आरोपी इस तरह से मंदिरों में चोरी के आदी है। ये लोग सूने मकानों की और सुने मंदिरों की रैकी करत है और रात्रि को मौका देखकर चोरियां करते है। आरोपी विनोद उर्फ बांका के खिलाफ चोरी, नकबजनी के तीन प्रकरण दर्ज है।